
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
« 2025 г.

г. Скадовск

№ ЖР-/7

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», руководствуясь Положением об Администрации Скадовского 
муниципального округа, утвержденным решением Совета Депутатов 
Скадовского муниципального округа № 29 от 02.11.2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса объектам адресации, согласно Приложения 
к настоящему Постановлению.

2. Признать не действительным пункт 1 Приложения к Постановлению 
№ 151-П от 21.05.2025 «О присвоении адресов объектам адресации».

3. Разместить в Государственном адресном реестре сведения, указанные 
в Приложении к настоящему Постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на начальника отдела архитектуры и строительства Администрации 
Скадовского муниципального округа.

5. Установить, что аннулирование и присвоение адреса не влечет 
возникновения или прекращения прав физических или юридических лиц 
на объект адресации.



6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 
в Федеральной информационной адресной системе.

7. Настоящее Постановление подлежит опубликованию, 
на официальном сайте Администрации Скадовского муниципального 
округа.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области



Приложение 
к Постановлению 

отХ^- €А .Я^/7 № Х^-/?

Объект адресации

№ 
п/п

Адрес объекта адресации Кадастровый номер

1. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, улица Парижской Коммуны, 
земельный участок 55А/2 94:02:1010010:8988

2. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, улица Пасечника, земельный 
участок 56/1 94:02:1010010:8993

3. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, улица Пасечника 18/2 94:02:1010010:8998

4. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, переулок Торговый, земельный 
участок 1А 94:02:1010010:9124

5. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, переулок Молодежный, 
земельный участок 8/1 94:02:1010010:9126

6. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, переулок Торговый, земельный 
участок 1Б 94:02:1010010:9129

7. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, переулок Молодежный, 
земельный участок 7/1 94:02:1010010:9132

8. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, переулок 30-летия Победы, 
земельный участок 8 94:02:1010010:9156

9. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, переулок Марии Жолобовой, 
земельный участок 17А 94:02:1010010:9138



10. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, переулок Гетманский, земельный 
участок 5/2 94:02:1010010:9139

11. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, улица Пасечника, земельный 
участок 112А 94:02:1010010:9141

12. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, поселок 
городского типа Лазурное, улица Весенняя, 
земельный участок 68А 94:02:5550008:1617

13. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, село 
Красное, улица Восточная, земельный 
участок 2А 94:02:8100008:237



ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«fl/ » 2025 г.

г. Скадовск

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», руководствуясь Положением об Администрации Скадовского 
муниципального округа, утвержденным решением Совета Депутатов 
Скадовского муниципального округа № 29 от 02.11.2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса объектам адресации, согласно Приложения 
к настоящему Постановлению.

2. Признать не действительными пункты 23, 27, 57, 71, 76, 77, 97 
Приложения к Постановлению № 148-П от 15.05.2025 «О присвоении 
адресов объектам адресации».

3. Разместить в Государственном адресном реестре сведения, указанные 
в Приложении к настоящему Постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на начальника отдела архитектуры и строительства Администрации 
Скадовского муниципального округа.

5. Установить, что аннулирование и присвоение адреса не влечет 
возникновения или прекращения прав физических или юридических лиц 
на объект адресации.



6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 
в Федеральной информационной адресной системе.

7. Настоящее Постановление подлежит опубликованию, 
на официальном сайте Администрации Скадовского муниципального 
округа.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области



Приложение 
к Постановлению

Объект адресации

№ 
п/п

Адрес объекта адресации Кадастровый номер

1. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, переулок 30-летие Победы, 
земельный участок 8

94:02:1010010:9156

2. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, улица Чапаева, земельный 
участок 136

94:02:1010010:9189

3. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, город 
Скадовск, улица Шмидта, земельный 
участок 119

94:02:1010010:9202

4. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, село 
Приморское, улица Украинская, дом 9

5. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, село 
Новоукраинка, улица Молодежная, дом 19

6. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, село 
Александровка, улица Цветочная, дом 6

7. Российская Федерация, Херсонская область, 
Скадовский муниципальный округ, село 
Приморское, улица Заречная, дом 19



ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 2025 г. №

г. Скадовск

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», руководствуясь Положением об Администрации Скадовского 
муниципального округа, утвержденным решением Совета Депутатов 
Скадовского муниципального округа № 29 от 02.11.2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса объектам адресации, согласно Приложения 
к настоящему Постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения, указанные 
в Приложении к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на начальника отдела архитектуры и строительства Администрации 
Скадовского муниципального округа.

4. Установить, что аннулирование и присвоение адреса не влечет 
возникновения или прекращения прав физических или юридических лиц 
на объект адресации.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 
в Федеральной информационной адресной системе.



6. Настоящее Постановление подлежит опубликованию, 
на официальном сайте Администрации Скадовского муниципального 
округа.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области



Приложение 
к Постановлению 

от/^<?гГГ^?5 № /<$>- П

Объект адресации

№ 
п/п

Адрес объекта адресации Кадастровый 
номер

1. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Александровская, земельный участок 37

2. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Чапаева, 
земельный участок 82

3. Российская Федерация,
Херсонская область, Скадовский 
муниципальный округ, территория СНТ 
Приозерное, земельный участок 63

4. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, территория СНТ Бриз, земельный 
участок 105

5. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Александровка, улица 
Юбилейная, земельный участок 1А

6. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Чапаева, 
земельный участок 113

94:02:1010010:8892

7. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок 
Промышленный, земельный участок 15

94:02:1010010:8904



8. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Скифская, 
земельный участок 5

94:02:1010010:8947

9. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок ЗЖ

94:02:1010010:8982

10. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 99

94:02:1010010:8983

11. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 40

94:02:1010010:8985

12 Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 23

94:02:1010010:8986

13. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 66

94:02:1010010:8989

14. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок ЗГ

94:02:1010010:8990

15. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 56А

94:02:1010010:8991

16. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 97

94:02:1010010:8994

17. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 98

94:02:1010010:8995

18. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 14

94:02:1010010:8996



19. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 12

94:02:1010010:8997

20. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 18

94:02:1010010:8999

21. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Лазурная, 
земельный участок 101

94:02:1010010:9015

22. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Чкалова, 
земельный участок 59

94:02:1010010:9017

23. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 66

94:02:1010010:9020

24. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Сергея 
Скадовского, земельный участок 165

94:02:1010010:9022

25. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 91

94:02:1010010:9031

26. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 83

94:02:1010010:9032

27. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 97

94:02:1010010:9033

28. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 87

94:02:1010010:9034

29. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 86

94:02:1010010:9035



30. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 62

94:02:1010010:9036

31. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 93

94:02:1010010:9037

32. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 69

94:02:1010010:9038

33. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 77

94:02:1010010:9039

34. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 85

94:02:1010010:9040

35. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 79

94:02:1010010:9041

36. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 89

94:02:1010010:9042

37. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 81

94:02:1010010:9043

38. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 90

94:02:1010010:9044

39. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 84

94:02:1010010:9045

39. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 64

94:02:1010010:9046



40. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 95

94:02:1010010:9047

41. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 72

94:02:1010010:9048

42. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 80

94:02:1010010:9049

43. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, земельный участок 71

94:02:1010010:9050

44. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Чкалова, 
земельный участок 75

94:02:1010010:9059

45. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской
Коммуны, земельный участок 57

94:02:1010010:9060

46. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Миллера, 
земельный участок 6

94:02:1010010:9120

47. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Лесной, 
земельный участок 4

94:02:1010010:9121

48. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок
Промышленный, земельный участок 7

94:02:1010010:9122

49. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Марии 
Жолобовой, земельный участок 15

94:02:1010010:9123

50. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок 
Гетманский, земельный участок 6

94:02:1010010:9125



51. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Миллера, 
земельный участок 8

94:02:1010010:9127

52. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Лесной, 
земельный участок 6

94:02:1010010:9128

53. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок 
Промышленный, земельный участок 6

94:02:1010010:9130

54. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Марии 
Жолобовой, земельный участок 17

94:02:1010010:9131

55. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Миллера, 
земельный участок 4

94:02:1010010:9134

56. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок 
Гетманский, земельный участок 1

94:02:1010010:9135

57. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Лесной, 
земельный участок 4

94:02:1010010:9136

58. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок 
Молодежный, земельный участок 1

94:02:1010010:9137

59. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Евгения
Матвеева, земельный участок 5

94:02:1010010:9142

60. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 112

94:02:1010010:9143

61. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Евгения
Матвеева, земельный участок 1

94:02:1010010:9144



62. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 90

94:02:1010010:9145

63. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Евгения
Матвеева, земельный участок 3

94:02:1010010:9146

64. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Евгения
Матвеева, земельный участок 8

94:02:1010010:9147

65. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 116

94:02:1010010:9149

66. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 128

94:02:1010010:9150

67. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 98

94:02:1010010:9151

68. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, переулок Евгения
Матвеева, земельный участок 4

94:02:1010010:9153

69. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 122

94:02:1010010:9154

70. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 68

94:02:1010010:9155

71. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, 30-летие Победы, 
земельный участок 8

94:02:1010010:9156

72. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Пасечника, 
земельный участок 80

94:02:1010010:9157



73. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадоеск, улица Пасечника, 
земельный участок 84

94:02:1010010:9158

74. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадоеск, улица Пасечника, 
земельный участок 70

94:02:1010010:9159

75. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадоеск, улица Пушкина, 
земельный участок 5

94:02:1010010:9174

76. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадоеск, улица Чапаева, 
земельный участок 136

94:02:1010010:9202

77. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадоеск, улица Шмидта, 
земельный участок 119

94:02:1010010:9202

78. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадоеск, улица Софиевская, 
земельный участок 192

94:02:1010010:9207

79. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадоеск, улица Гагарина, 
земельный участок 153

94:02:1010010:9212

80. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадоеск, улица Шевченко, 
земельный участок 26

94:02:1010010:9214

81. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок городского типа Лазурное, 
улица Молодежная, земельный участок 23

94:02:5550008:1584

82. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок городского типа Лазурное, 
улица Октябрьская, земельный участок 93

94:02:5550008:1620

83. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Антоновка, улица Гагарина, 
земельный участок 45

94:02:8030002:142



84. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Новороссийское, улица 
Молодежная, земельный участок 18

94:02:8050005:158

85. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Красное, улица Восточная, 
земельный участок 2

94:02:8100008:236

86. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Красное, улица Московская, 
земельный участок 20

94:02:8100008:238

87. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Красное, улица Таврийская, 
земельный участок 1

94:02:8100008:240

88. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Михайловка, улица Степная, 
земельный участок 76

94:02:8150006:154

89. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Михайловка, улица Николая 
Золоторевского, земельный участок 37

94:02:8150006:165

90. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Новониколаевка, улица 
Колхозная, земельный участок 38

94:02:8250005:234

91. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Приморское, улица Восточная, 
земельный участок 39

94:02:8300005:110

92. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Хатки, улица Школьная, 
земельный участок 19

94:02:8350006:2

93. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Хатки, улица Школьная, 
земельный участок 14

94:02:8350006:3

94. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Зеленое, улица Молодежная, 
земельн ы й участок 10

94:02:8400010:5



95. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Таврия, улица Школьная, 
земельный участок 16

94:02:8430002:59

96. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Таврия, улица Восточная, 
земельный участок 8

94:02:8430002:61

97. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Таврия, улица Восточная, 
земельный участок 8

94:02:8430002:62

98. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Антоновка, улица 
Благодатная, земельный участок 53

94:14:8030003:23

99. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Приморское, улица
Эмануиловская, земельный участок 48


